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TAXIS / VTC / VMDTR
Session du 30 avril au 03 mai 2024

Prénom
Mehdi, Aziz
Harrel-Venant
Mohamed
Neji
Taoufik
Allan
Babacar
Dali
Solimane
Guochuy

Jeyabalakrishan-Nallathamby

Moulaye

Mostapha
Younes

Billal

Mehdi

Renel
Brahim
Salim

Nacim
Mustapha
Ahcene
Sofiane
Ahmed
Mohand
Hakim
Nourdine
Djamal
Mohamed-Taieb
Elias

Nodar

Walid

Djime Ladji
Dieudonne
Smail

Hassan
Wajdi

Riyadh
Mourad
Mamadou
Nadjib
Mounir
Rayan

Oguz

Omar

Salem
Sabrina
Ahcene
Hocine
Anouar

Anis

Akram

Nabil
Mohamed Amine
Mohamed Hedi
Samir
Mouhammad
Houcine
Mohammed
Hamza

Tarek

Mongi
Mourad Walid
Jugurtha
Mounir, Djilali

Geoffrey, Jean-Philippe, Gilbert

Yvan Lionel

Said

Benjamin Serge Roger
Hakim

Walid Rayan
Erwan

Massinissa

Fofana

Mahmoude

Nadir

Said

Karim

Laila

Justine, Maud, Pascaline
Hamza
Muhammad-Awais
Daouda

Francisco Miguel
Tina

Laurent

Ronald

Alaeddine
Sreyrath

Christo
Marckenson
Soufiane

Sofiane

Sonia

NOM
ABERKANE
BASSEKA
BEN SASSI
BENRAMDANE
BOUAZZA
CHATTE
CIss
MADIJID
MOUROCH
NGUYEN
NIROYAN
TRAWALLY

ABBASSI
ABDELLAOUI
ABDOU
ABICHOU
ACEUS
ADDOUCHE
ADNANE
ADNANI
AIBECHE

AIT ALIOUA
AKLI

ALILI
ALIOUA
ALLAB
AMARACHE
AMZAL
AOUF

AOUN
ASSOIAN
ATIEME

AW DICKO
AYELA

AZIZI
AZNAKD
AZZABI

AZZI
BADACHE
BAH
BAHLOUL
BAKKARI
BALBALI
BASTU
BATHILY
BELAIDI
BELCHIOR ALEXANDRE
BELKACEMI
BELLADJEL
BEN BOUZID
BEN DHAOU
BEN LETAYEF
BEN RAIES
BEN SALAH
BEN SALEM
BEN SLAMA
BENABBAS
BENAHMED
BENARAB
BENBIHI
BENGOUGAM
BENMANSOUR
BENMOULOUD
BENSAID
BENSEKHA
BERNARD
BERNARD
BESSAS
BOIS
BOUAROUR
BOUAZZA
BOUCHENTOUF
BOUCHOUL
BOUJAGUI
BOUKEROUIS
BOURAHLA
BOURAS
BRAHIMI
BRODIER
BRUNEAU
BUTT

BUTT
CAMARA
CARREIRO
CATEIGNE
CAYAU
CENECHARLES
CHABBAR
CHAMRONG
CHARLES
CHARLES
CHAWQUI
CHEBBAH
CHEBBI

N° candidat
440484
422161
430248
426831
227073
439968
435308
439733
426466
431123
424187
426719

427165
0000398395TF1
440008
432132
0000347437TE
0000384612TE1
41453
0000377317TE]
435561

438692
0000414265TE1
440896
0000413868TE]
431906

436035

435218

435553

427506

437237

440523

440510

426547

437243
0000405282TF1
441252
100227846 TFITAITE2
436598

437338
0000232082TEI
425596

426552

426555

440644

430971

435515

431096

418483

431432

440263

436640

436050

436314

440079
0000391796TE1
440388

421809

436571

411945

429886
0000392236TE1
436629

431560
0000273950TF1
441435

437196

420843

436986

440941

431481

434846

440775
0000374314TE2
420832
0000392618TE1
0000403629TE
438715

440378

44141

437558

440521

423940

430257

424951

424573
0000305909TE2
431321

431836
0000391590TE1
423294

43874
0000390009TF2
0000375447TEITF
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Catégorie Prénom

Wajdi
Aziz

Ali

Samba, Lamine
Djilali
Mohamed Seghir
Anisse

Bruno

Nacer
Paulsen

Jean Armost
Guy Francois
Ceigou

Sidi Mohamed
Alpha Amirou
Boubacar
Mamadou Bella
Mamadou Baidy
Oussmane
Mahamadou
Rachid
Oumar
Boussad
Hamza
Amadou
Dembo
Julien

Jean, Edy
Michel Bassem
Amirah
Alaa-Eddine
Kamel
Redouane
Naghib
Salahdine
Joseph Joubert
Rosine Fakwa
Aymen

Bilal

Ali

Anis

Tiago

Simo Armand
Aboubakar
Moustapha
Yves, Noel
Fedelin

Laid

Mohcine
Younes

Moez
Gnahoto
Mickael
Dener
Francoise
Zakaria

Said

Onur
Gregory

Idir

Hamid
Mohammad
Mohand Arezki
Nejmi

Amine
Boukhalfa
Hamid

Omar

Hocine
Toufik
Ryhane
Charles
Sofiane

Nabil

Sabeur

Vitus
Manadelle
Mouloud
Rehman
Francknel
Homere
Michelet
John

Lassaad
Nacim
Mondher
Tahar

Khalid

Danie

Jean Wilky
Xxx

Hakim
Abdeloihab
Afif

Thomas Junior
Moussa

Yahia

Myriam
Abderazak
Fahem

Ken

NOM
CHEIKH ROUHOU
CHEMLOUL
CHHIBA
DABO
DAOUD
DAOUD
DAOUIY
DEFEYER
DERRADII
DESIUS
DESRAVINES
DESROSIERS
DIAKITE
DIAKITE
DIALLO
DIALLO
DIALLO DIALLO
DIAW
DIAWARA
DIOUMASSY
DJIELFAOUI
DJIMERA
DJOUDREZ
DORGAA
DOUMBIA
DRAME
DRUILHE
DURAME
ELFAR

EL YAZIDI
ELARICHE
ELITIM
ESSAFADI
ESSAFOUI
ETALOUKI
EXANTUS
FAKWA DIJANDIA
FARHAT
FAROUQ
FENNI
FERHATEN
FERREIRA FERNANDES
FODJO
FOFANA
FOFANA
FOSSI GAIN-YO
GABRIEL
GACEM
GANWA
GHABAOUI
GHOBONTNI
GNADOU
GOSTANYAN
GOUIN
GOURDETTE
GUEDDA
GUEDON
GUMUSOGLU
GuYoT
HADID
HADJ-ALI
HAIDAR
HALIL
HAMDAOUI
HAMENED
HAMICI
HANAFIR
HARICHE
HAROUCHE
HEMIDI
HENOUDA
HOANG
HONEL
HORR
HOUACHTIA
HOUNTONDII
ISAAC

ISSAD
JAMIL
JANVIER
JEAN JULIEN
JEAN LOUIS
JEAN-BAPTISTE
JEBALI
JEMLI
JERTILA
JERTILA

B

JOSEPH
JOSEPH
KABEYA MBUY!I
KACI
KAROUI
KHARROUBI
KOMGUEP
KONTE
LAAKEL
LAGHOUI
LAHCENE
LAKHDARI
LAM

N° candidat
435842

435816

426565

430992
0000412488TE1
431925

315803

424027

437244

435094

440328

430256
0000374570TE1
0000410219TE1
426322

431800

437220

436532

431130

431915

438596
0000386088TF1
0000407725TE1
437251

439872
0000397421TE1
173216

440659

424166

425310

441384

435085

427194

295470

439760

431795
0000379137TA1
441236

4472

425253

440374

430393

440253

439923

430635
0000405333TA1
436178

421560

420715

425965
0000272857TE3
430439

426752

437252

432080

39781

437344

431425
0000390605TE1
434311
0000385145TE1
437222

436868
0000397292TE1
431414
0000294152PE3TAI
426606

440684

368610

377227

425238

429900

436967

426567

427210
0000412347TF1
0000400M3TET
0000387204TE1
435109

435961

437194
0000311886PATPE2
0000339608TAT
0000374861TE1
435236

431063
0000389366TE1
427184

434617
0000408455TE1
430521

439976

440467

4279

441339

429134

435159

426371

440166

439912
0000367036TE2
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CMA 75 Catégorie Prénom NOM N° candidat
TAXIS Ali LANOUAR 430397
Sadek LAOUARI 426575
Kokouvi Salomon LAWSON TAGODOE 426571
Mohamed Ali LEHNID 427061
Jean-Luc LEPERLIER 440074
Andrea Stefana LOHAN 424755
Djini LOSIER 0000317161TE2
Fortunand LUKO3JI KADIMA 0000373865TAT
Robert, Andre, Jordane LULELO 440284
Nicolas-Rabbi LUMONANGA 426574
Ghislain MABELE MIALA 435847
Makaba MAGASSA 431631
Hocine MAKHLOUF 0000359223TE2
Mohamed MAMOU 426580
Daniel MANGAKOUALE 0000410912TE1
Brahim, Morad MAROC 0000378108TE1
Karim MATAR 441455
Moh-Ou-Mhand MAZA 435944
VvTC Karim MAZOUZ 437293
Pele MBONGO BODUKA 431301
Felicien MEDARD 434462
Anass MEDJAHED 434943
Belkacem MEGRARI 426581
Mouffak MEHDAOUI 431156
Mercidieu MERITANE 374375
Jean MERIVAL 437295
Pierre Nelio METELUS 0000328012PE3
Nouredine MEZADI 431205
Abdenour MEZIAB 432005
Kamel MEZOUAGHI 426583
Mohamed Bilel MHADHBI 427189
Jean-Arcaz MILLIEN 435846
Amir MOHAMED 0000378319TE1
Hassan MOHAMMAD 425266
Ahiyad MOHAMMED 435867
Lamine MOHDEB 435313
Jacques MONDESIR 430993
Frederic MOREIRA 426597
Mustapha MOUHOUBI 434857
Mohammed MOUSSA 437320
Sofiane MOUSSAOUI 435809
El Ghazi MOUSSOUNI 0000141373TE2
Mohamed Anouar MSALLEM 440018
Mehdi MTIRI 440362
Abdellah NAKHIL 440055
Jeremie NARPOOLMIN 419402
Bangaly NASSOKHO 440339
Modou NDIAYE 426248
Pathe NDOM 438616
Elhadji N'DOME 436243
Christ NDONGALA 0000235962TA1
Jean Guy Gabriel NDZANA NDZANA 0000401909TE1
Gilles Paulin NIIKI 431644
Boris Rodrigue NKOUANKEM 440218
Enock NOEL 437207
Jean Rene NSANGA 435280
Hermann NSIMBA MPATI 0000371424TE1
Pompidou NSOKILA 425981
Jean Bertheau OCCEAN 437204
Mathew Eko OKOI 420970
Nassim OUAICHOUCHE 0000396435TE1
Arab OUARABI 431423
Bamory OUATTARA 441666
Kamel OUKID 0000393778TE1
Ahmed OURZIFI 435101
Tarik OUSMAIL 0000401008TE1
Adel OUSSAIDENE 435184
Mohammed OUSSAIDENE 435191
Hakim OUZAID 436307
Lionel PARADELA 0000360063TE2
Remi PENAULT 422585
Lyubomira Stefanova PETROVA 34072
Luigi Mikael PIVERT 410022
Leonel Sidney POLLAGBA 423660
Jean Renald PRESUME 0000375297TE1
Malaza Andrianina RAFALY HARINJATO 425215
Farouk REBAA 431014
Aymen REZIG 0000358432TFITE]
Youssef RIHI 0000252283TE1
Loic ROBERT 425537
Hassan SAAD 426743
Rabah SADAT 429840
Omar SADEQUI 0000356172TF1
Tahiller SAINT CLAIRE 426748
Dilhan SALTAN 431861
Abdennour SAMAH 4321
Ahmed SBIHI 000041760TET
Rezki SEGHIRI 0000392259TE1
Lucas SENGPHANIT 441571
Mouloud SEROUR 434576
Imtiaz Hussain SHAH 432147
Adama SIDIBE 0000415668TE1
Samy SIFOUANE 440147
Mamadou SISSOKO 437551

Ragulan SIVAGANESANATHAN 0000372324TE2
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TAXIS Mustapha SLATNI 431428
Sami SLIMANI 370335
Nesrine Habiba SOUIED 436756
Khadija-Niane sow 415732
Julie Catherine Huguette STOLCIS 440359
Ibrahima SYLLA 413334
Papa SYLLA 414201
Wassim TAJOURI 436222
Hamza TALANZAR 0000375282TE1
Justin TAMBA SINGHE 431947
Kevin TAVARES 431022
Kevin Naik TCHOUATEU 0000266040TE3
Amirouche TESSA 0000372388TE2
Hayder THABET 43617
Ravitheepan THURAIRASA 0000409882TE1
Mohamed Amine TOUAT 0000378278TE2
Miras TOUNSI 0000036464TE2
Marc TOUZEIL 431221
Mohamed TRABELSI 437533
Marie Ange TRESOR 0000385341TE1
Jaqueline TRIZOTTI LOPES 431651
Louis TRUBERT 426379
Dany TSHITENGE 424188
Merline URUTHIRAKUMARAN 435820
Naceur WARDA 43731
Aghiles YAHI 440482
Youssef YAHIA 0000400932TE1
Kamal YAKOUBI 435942
Atik YAOU 435668
Julien YEGEN 0000409664TF1
Mouhcine ZAAOUAR 435226
Yssam-Dine ZAROUI 441633
Karim ZEGGANE 436055
Mehenna ZENDJEBIL 43101
Amine ZITOUNI 0000112412TA1
vTC Yves ADAM 417090
Mohamed EI Amine ADDOUN 424798
Khaled AGOUMALLAH 0000396228TE1
Hedi AIMI 430381
Redouane AKADID 434709
Issa ALISSA 435072
Said AMAIRI 434957
Abderrazak AMIMI 0000388118TE1
Yassine AMROUS 430757
Franck Kelvin ANDESSA ELENGA 360675
Mohamed Hedi ANGAR 425308
Abdoul Razak AOIDE ABDOU 437190
Mehdi AOUNI 412966
Ennajeh AROUA 423296
Abdul Sattar BAKHTIAR 437321
Nizar BAKLOUTI 408171
Djakaridja BAMBA 4232
Walid BEDCHICH 430464
Remy BEKOUR 435143
Samir BELLIL 435920
Ramzi BEN GHANEM 437195
Iliesse BENABDALLAH 422604
Nacer BENELHADJ 432039
Athmane BESSAH 438619
Mohamed Kanciel BLE 438713
Evan Isaie BOC 422646
Marvin Richard BOKOKOLI - BOTSITSI 417142
Samy BOUAZIZ 43977
Abdelkarim BOUBEKER 369854
Ahmed BOUDLANE 428509
Hamza BOUKRAYAA 0000249862TE2
Redouane BOUKROU 439759
Azeddine BOUSALAHANE 440951
Nadia Chanaiz BOUYEMOUT 435559
Karine BRETTENAC 413475
Bernard Jean-Marie BUFFET 422793
Ousmane CAMARA 437M
Yacouba CAMARA 429953
Ruslan CARP 441199
Walide CHAMASSI 435608
Mohamed CHAOUCHE 431325
Watson CHARLES 0000334825TE1
Sofiane CHEHBANI 435797
Noureddine CHEHLI 435693
Anis CHERIET 421108
El Hadji Boubacar CISSE 425556
Naby CONDE 419737
Nicolas DE LA FAYE DE GUERRE 430572
Marc DE MEYER 430999
Hicham DERRAR 328181
Sebastien DESCHAMPS 430974
Mamadou DIABE 436763
Aboubacar Baridjan DIAKITE 440474
Youssouf DIAKITE 0000380438TE1
Lamine DIALLO 435149
Mamadou Dioulde DIALLO 435662
Saidou DIALLO 415360
Aisseta DIAMBOU 436584
Ablo DIARRA 426327
Badianguine DIARRE 439734
Mohamed Nizar DIELIELI 430281
Adlene DIEMA 424678
Sghaier DKHILI 438605
Jian DONG 426319

Walkens DROUINEAUD 0000336466TE1



MA

Chambre
«~ Métiers
s Artisanat

LE-DE-FRANCE

RESULTATS DE L'EPREUVE D'ADMISSIBILITE T3P
LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES

TAXIS / VTC / VMDTR
Session du 30 avril au 03 mai 2024

Prénom
Florian
Mohamed-Ra'id
Ahmed
Abdelaziz
Hasnaa

Akoi Brian
Josianne
Ahmet
Si-Mohamed-Amin
Pascal

Nabil
Gregory
Amin Mohammed
Samy
Sofiene
Khamisti
Moonkyu

El Assali
Thessia Hrubech
Warren Andrew Marius
Nordine
Enzo

Imane
Brahim
Tarek

Roody
Lassaad
Saloum
Jeremy
Mathe
Maryam

Kani

Hocine
Kumarnath
Farid

Sami

Jerome
Kemodjan
Moumouni
Omar

Salim
Abdelouahab
Nacim

Ines
Abderrazak
Victor

Marc Franck
Charles
Chen

Ruddy

Elhadj

Adam Mahamat
Meiguo
Julien

Kemal
Jean-Kinson
Mohammed
Mahfoudh
Rachid
Khaled
Esther

Herve
Thanh-Tin

Tri Hung Hubert
Boubacar
Ibrahima
Bougoussou
Mohmed Kasam
Hassam Sajjad
Christian
Philippe
David
Gabriel Vasile
Joachim

Ali

Kassem
Rezki

Samy

Saif Eddine
Boubou
Dioncounda
Rajiv

Mourad

Rev Jyotisar
Akli
Souleymane
Rayan
Manifa Aby Nzale Rahima
Mahamadou
Salimou
Mikael
Sofiane
Brahim
Soulemane
Boubacar
Michel
Cecilia

llias

Saad

Youba Lucas

NOM

EDDI

EL AOUEDJ
EL DAWIK
EL-HAJIAM
ELMAS
EZANE
FERVILE
FIDAN
GHAZI
GOMIS
GUETTAB
GUIGNARD
HACHEMI
HADIOU
HAMOUDI
HAMZI
HAN
HICHAM
HOMBESSA
HORATIUS
HOUSNI
HURTEL
IBRAHIM
1GOUDJIL
JANI

JEAN
JERBI
KABA
KABANGU NDOTONI
KAHINDO
KALABAT
KAMAR
KAOUANE
KARUNANANDASAMY
KEDDI
KETIR
KEWA
KOITA
KOUYATE
LAMARA
LAMRI
LAOUICI
LARBES
LASSOUED
LEKRATY
LEMBEYE
LETOUZEY
LEVET

LIN
LUTETE
MAADADI
MAHAMAT
MAO
MARSEAU
MERT
MERY
MEZOURI
MOSTEFA
MOUFFOK
NAJAH
NDOUGO GNONA
NGAMFE NCHARE
NGUYEN
NGUYEN DUC
NIAKATE
NIAKATE
OPERI
PATEL
PEERMAHOMED
PELENDA
PERASTE
PICQUET
PODINA
POSENER
REMANE
SAAB
SABRI
SAFTA
SAIDANE
SANGHARE
SARAMBOUNOU
SAYGA
SELLAMI
SHRAMAN
SI AHMED
SOGNE
SOLIMAN
SWELLY
TANDIA
TANDIAN
TAVARES
TOUAMA
TOUIHRI
TOUNKARA
TOURE
TRICOT
VATIN
WAHBI
WAQAR
YOUSFI

N° candidat
414932

437391

434645
430460

362300
0000406299TE1
440302

440258
0000392952TE1
0000402641TF1
0000304084TE2TF1
0000412628TE1
432073

389919

431941
0000402832TE1
435358

430603

417930
0000368648TE2
424918
0000384774TE1
403544
440784

418062

436718
0000409294TF1
437161

435157

426522

436070

436125

435574

436867

440672

425270

436317

441668

438801

425462

421023

422626

426105

436691

439786

411814

422599

426411

431270

413325

441454

431394

390739

425304

432015

41475

435545

431208
0000385686TF1
435332

400503

434540

441326

417749

385665
0000385949TE1
305883

426582

440736

427521
0000414023TF1
435907

427271

437235

412567

384897

439779

435656

426298

436742
0000365652TE1
426209

437552

437165

438626

436900
0000386363TE1
431658

437281

431758

435899

24178
0000385022TE1
430396

437246

437583

412969

429917

436044
0000414845TF1
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CMA 75 Catégorie Prénom NOM N° candidat
VvTC M'hamed ZABIR 0000307353TE1

Rogdy ZAYANI 0000410017TF1

Josephine ZEBAZE TATINOU 403691

Romain ZEBOUO 438761

Wassim ZEGTITOUCHE 429929

Gnahore Armel ZEKRE 0000333958TE1

Jianhui ZHANG 425066

Gregory ZIDOR 0000358146 TAITF1

T

Les candidats regus

- Recevront par courrier postal leur attestation d’admissibilité a I'épreuve d'admissibilité (théorique) sur laquelle apparait le détail des notes.

- Recevront une convocation pour I'épreuve d'admission (pratique) dans un délai maximal de 2 mois apreés la parution des résultats de I'écrit et au plus tard 15
jours avant la date de I'épreuve.

Les candidats recalés
_ Recevront par courriel uniquement leur relevé de notes de I'épreuve d'admissibilité (théorique)
- Sont invités a se réinscrire sur EVALBOX pour se présenter a une nouvelle session d'examen théorique.

- Pour toutes autres informations, consultez https://www.cma-idf.fr/fr/la-cma-idf/fexamens-taxi-vtc-vmdtr.html
- Pour toutes autres questions, transmettez votre demande a exament3p@cma-idf.fr

Les informations portées dans le présent document sont enregistrées dans un fichier informatisé par la Chambre de métiers et de l'artisanat de I'Essonne a des fins d'information des candidats. Elles sont conservées
pendant 3 ans et sont destinées G améliorer la qualité de nos services, la gestion relation client et & des fins statistiques

Conformément  la loi "informatique et libertés" du 6 janvier 1978 modifiée, vous bénéficiez d'un droit d'accés et de aux qui vous cony . Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir
communication des informations vous concernant, veuillez transmettre votre demande & rgpd.75@cma-id fr
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